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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12311006O

2. Data e Regjistrimit 11/11/2021
3. Emri i Subjektit AFAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mihal Grameno", ndodhur 
ne Zk.8160, Vol.40, Fq.5, prone me Nr. Pasurie 3/1091 
121.590,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndermjetesimi per dhenie me qira e tjetersim 

pasurish te paluajteshme. Eksport dhe import. Tregti e 
mallrave bujqesore dhe industriale si dhe perpunimi i tyre. 
Investime ne bujqesi e blegtori dhe ngritje e fermave 
bujqesore. Turizem kurativ.
ABDULLAH ALQARAAWI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FAHADAL ANGARI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.124,70                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ABDULLAHALQARAAWI
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.124,70                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ABDULAZIZALNUGHAYMISHI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.340,60                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFAK
E-Mail: afak.arab@gmail.com  
Telefon: 0696130270  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 1000 Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-808790-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AF72E3-D948-4740-9930-22DEE4BAF633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A60276-0A5C-428B-B476-31FEE969044D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA268306-C75D-4176-AC59-9CEFE3A92303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF981E61-6643-407E-B8D3-B0B142C0BCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154D95BB-C05A-4346-926F-B513B8EE510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E87E9BD-6319-4E7D-9BDE-BA4F01A6372E

